
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende wijziging van de

regels in het kader van jeugdhulp [Wijziging Beleids- en nadere regels

Jeugdhulp Lelystad 2018]

 

Collegebesluit

 

Nummer: 202034656

 

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, de Jeugdwet en de Verordening Jeugdhulp Lelystad 2018;

 

B E S L U I T:

 
A. Aan artikel 5 van de Beleids- en nadere regels Jeugdhulp Lelystad 2018 wordt een lid toegevoegd,

luidende:

3. Bij het bepalen van welke jeugdhulp passend is, kan het college de 'Criteria voor inzet

jeugdhulp' als leidraad hanteren.

B. De onder A genoemde criteria als bijlage bij de Beleids- en nadere regels Jeugdhulp Lelystad

2018 op te nemen.

C. Te bepalen dat deze wijziging op de dag na de datum van bekendmaking in werking treedt.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Lelystad van 26 mei 2020

Burgemeester, Secretaris,

Nr. 149108

GEMEENTEBLAD 12 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2020 nr. 149108 12 juni 20201


